
Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ě. 07PT-001410 (TPR/20/237)

/e  dne 28. 12. 2020

akce „ D6 SSÚD Lubenec, detašovaná pracoviště -  OUSP/IČ“

1. Smluvní strany

Objednatel :
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČ
DIČ
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupeno
kontaktní osoba ve věcech smluvních
se sídlem
e-mail
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail
tel.

: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
:65993390 
: CZ65993390 
: příspěvková organizace 
: ............. . . . ........... .............. ... .....
....................., vedoucí úseku výstavby, ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
; ..................., vedoucí úseku výstavby, ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
: Závodní 369 82, 360 06 Karlovy Vary 
;................................ 
................. ...... ..... 
............................. 
......................................... 
. .........................

(dále také jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem
IČ
DIČ
Zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupen

kontaktní osoba ve věcech smluvních
e-mail
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail
tel.

: Olšanská 2643/1, i 30 80 Praha 3
:25793349
:CZ25793349
: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6088 
: akciová společnost 
: ...............................
: ................................ předseda představenstva 

.................................., místopředseda představenstva 
....................................................., místopředseda představenstva 
............................... Člen představenstva 

: ...................... 
.................................. 
........... ...... ...... ..... 
............................ 
......................................
..........................

(dále také jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“).

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 5. 2. článku 5 -  Lhůty plnění 
Smlouvy o poskytování služeb dohodly na uzavření Dodatku č. 1.



Článek I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je doplnění íhůt plnění a položkového rozpočtu. Plnění smlouvy je navázáno na 
přípravné práce, které budou dokončeny v I. čtvrtletí roku 2021. Přesné zahájení smlouvy bude tedy na písemnou 
výzvu Objednatele. Dále bude doplněn položkový rozpis služeb, který byl součástí vítězné nabídky.

Článek II.
Lhůty plněni

Úprava lhůt plnění spočívá v;

Doplnění zahájení plnění smlouvy -  na písemnou výzvu Objednatele

Článek III.

Os tatní ujednání

Úprava spočívá v doplnění bodu 16.13.3 Příloha Č. 1 -  Oceněný rozpis služeb

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy Č.07PT-001410 (TPR/20/237) ze dne 28. 12. 2020 zůstávají 
v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva výtisky obdrží 
Objednatel a dva výtisky Poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. lke smlouvě Č.07PT-001410 (TPR/20/237) ze dne 28. 12. 2020 
přečetly a souhlasí bez výhrad sjeho obsahem, že kjeho uzavření nedošlo v tísní ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

Příloha č. 1; Oceněný soupis služeb

v Karlových Varech dne: v Praze dne:

...... .............
Digitálně podepsal ..... 
.............
Datum: 2021,02.04 
11:34:04 + 0 1 W

...........
.............

Pode psal ................... 
....... .................. .............. ......... 
... .......... ... ............. .. . . . .................. 
. . ................... ............................ ...
Datum: 2Q21.0Z04 06 53 03 
+0ÍÜ 0

...... ...... 
..................

Digitaity signed by I..... ...... 
....................
....... .................... ............................ 
.. . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . ... .... ....
....................................................
Dale 2021 02 04 06:43:37 * 0 r00

..................... ............................... ....... ..........................

vedoucí úseku výstavby 
Správa Karlovy Vary

předseda představenstva místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

za Objednatele za Poskytovatele



Příloha č. 1

Tabulka č. 4

Dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci stawb pozemních komunikací“ (dále pouze Směrnice), vplatném zněni vrozsahu přiměřeném 
charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.____________________________________________________________

D6 SSÚD Lubenec, detašovaná pracoviště - DUSP, IČ

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem

předpokládaný počet 
hod

Hodinová sa2ba 
Kčlhod.

Cena Kč

A. Průvodní zpráva .... ...... ...........
B. Souhrnná technická zpráva .... ...... ..........
C. Situační výkresy .............
1. S ituační výkres širších vztahů .... ...... .........
2. Katastrální s ituační výkres .... ...... ...........
3. Koordinační situační výkres .... ...... ...........
4. Speciální s ituačn í výkres .... ...... ...........
D .l D okum entace ob je k tů  a technologických zařízení - stavební .............
1. O b jekty  pozem ních kom unikací včetně propustků ...... ...... .............
2. M ostn í o b je k ty  a zdi .... ...... ...........
3. Vodohospodářské ob je k ty  - odvodněn í pozem ní kom unikace .... ...... ...........
4. O b jekty  o svě tle n í pozem ní kom unikace .... ...... ...........
5. O bjekty podzem ních staveb ................. . . .
6. O b jekty  zařízení pro provozní inform ace a pro in te lig e n tn í 

dopravn í systém  nebo systém y dopravní te le m a tiky
.... ...... ...........

7. O bjekty drah
................. . . .

8. O b jekty  pozem ních staveb ................. . . .

9. O statní stavební ob jek ty .... ...... ...........
10. Požárně bezpečnostn í řešení .... ...... ...........
D .l Dokum entace ob je k tů  a technologických zařízení- ..........
2.1 Technická zpráva .... ...... ..........
2.2 Výkresy .... ...... ...........
Dokladová část ...........
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření .... ...... ...........
2. Doklad pod le  jin é h o  právního předpisu .. ...... ........
3. Stanoviska v lastn íků ve ře jné  dopravní a technické .... ...... ........
4. Geodetický podklad pro p ro jek tovou  činnost zpracovaný podle  

jiných  právních předp isů  (zam ěření území)
................. . . .

5. P rojekt zpracovaný báňským p ro jektan tem ................. . . .

6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkum y ................. . . .
7. O statní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednán í .... ...... ...........
Související dokum entace, podklady a průzkum y ...........

1. Dokum entace pro o d n ě tí ze ZPF .... ...... ...........

2. P rojekt odpadového hospodářství .... ...... .........

3. Podrobný pedo log ický průzkum .... ...... ...........

4. Posouzení stávajících ob je k tů  v blízkosti stavby .... ...... .........

5. Záborový e laborá t .... ...... ...........

Odhad stavebních nákladů .... ...... ..........

Plán BOZP .... ...... ...........
Reprografie ..........
SOUČET ce lkem  za DUSP (bez DPH) .............



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení včetně majetkoprávního
projednání

D6 SSÚD Lubenec, detašovaná pracoviště - DUSP, IČ

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem  
předpokládaný  

počet hod

Hodinová
sazba

Kč / hod
Cena

Kč

K om ple tace  podkladů z předchozího  p ro jed ná n í stavby .. ...... .........

P rojednání s dotčeným i sub jekty, m aje tkovým i správci a 
dotčeným i orgány s tá tn í správy. Form ulace a podání žádostí 
s cílem  vydání zásadních stanovisek, vy jádřen í, rozhodnu tí (vč. 
do ložky právní moci), souh lasu a vý jim ek potřebných k vydání 
stavebn ích  povolení, a to  v souladu s p la tným i právním i předpisy  
a zákonv. zeiména

. . . .. ....

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném 
znění

- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 
231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

.... ...... ...........

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí 
v souladu se zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa

.................. .. ..

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k 

nakládání s povrchovými vodamia podzemními vodami
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah 

do vodních toků
- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 

platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

.. ...... .........

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v platném
znění

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP



- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . 0  ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. 0  lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa

.................. .. ..

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 0  lesích -  
trvalé a dočasné odnětí PUPFL .................. .. ..

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. 0 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

.................. .. ..

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu 
a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní 
komunikací

.................. .. ..

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. 0 
pozemních komunikacích -  povolení zřízení křižovatky

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. 0  pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF ... ...... .........
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v 
platném znění -  požární ochrana

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro 
zdravotně postižené občany .................. ..

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v 
platném znění (spolupráce, zajišťuje objednatel) .................. ..

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení .... ...... . ........

ČÁST A -C E L K E M . . . .. . ...

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba 

Kč/ hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

.... ...... ...........

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a 
pod věcným břemenem
obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu:

...........

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru

.... ...... ...........

B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodaření, 
smlouvy o výpůjčce, smlouvy nájemní aj.
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy



jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv 
(jednání s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek 
bránících uzavření smlouvy popř. vkladu do KN__________________
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů 
do KN a povolení vkladu do KN________________________________
podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN
(smlouvy o převodu aj.)_______________________________________
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí 
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene_________________________________
Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného 
břemene__________________________________________________
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS 
apod.)____________________________________________________
sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či 
omezením vlastnického práva_________________________________
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m 
od okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s
vynětím ze ZPF a k uložení přebytečné ornice____________________
zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění__________________
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání 
žádosti o stavební povolení.

ČÁSTB CELKEM 86 700

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba 

Kč/ hod

Cena
Kč

Za jiš těn í vydán í s tavebn ího  po vo len í, kom pletace a dop lněn í podkladů, 
vy jádřen í, stanovisek, sesta ven í seznam u účastn íků  řízen í, sestaven í žád os tí o 
vydá n í s tavebn ího  povo len í a je h o  podá n í u přís lušného s tavebn ího  úřadu 
včetně za jiš těn í da lš ích  podkladů d le  požadavků přís lušného s tave bn ího  úřadu 
v rám ci s tavebn ího  řízení, účast n a je d n á n íc h , p ředání p ravom ocného 
s tave bn ího  povo len í

.... ...... .........

ČÁST C CELKEM .........

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba 

Kč/ hod

Cena
Kč

Za jiš těn í konzultací, kon tro ln ích  dnů k IČ zhotovite le , osobn í průběžné 
in fo rm ován í ob jednate le  o průběhu IČ zhotovite le , zastupován í ob jednate le ve 
správn ích  řízen ích  k IČ, p lynou c ích  z předm ětu sm louvy, za jiš těn í p ředání 
výstupů jedno tlivých  sm luvn ích  IČ.

.... ...... ...........

T echn ická pom oc ob jednate li v rám ci do p lň ová n í všech údajů do ap likace 
m aje tkop ráv í příp ravy

.... ...... ...........

ČÁST D CELKEM ...........

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP .............


